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Tunbl noawMMnHUMKOB ANiA CTYNMUYHbLIX Y3J10B

MopwmnHmkn CTYNU4YHbIX y3/10B aBTOMOOWBHbIX KOMEC, TaKXKe KakK U NOALUMMHUKI Ka4eHNs obLLero NPpUMEHeHUs,
COCTOAT N3 KoJe, Ten Ka4eHna n cenaparopa.
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NOALWNMHUKMN |

[Ans Bepywmx Konec

[Ona HeBeayLwWwmMX Konec



MoawnnHMKN CTYMNMN4YHDbIX Yy3J10B

CtynuyHbIn y3en nepBoro nokonexHus (HUB I)

Ons cTtynuyHoro y3na nepsoro nokoneHus (HUB 1) NSK
NCMNOJSIb3YET COOCTBEHHbIE 0603HAYEHNST TUMOB MOALUUMHY-
KoB, Takme kak "BWD" — onsa waprkoBbiX MOAWNNHNKOB
n "KWD" — gnst KOHU4ECKUX poIMKoNoAaLWnnHUKoB. B ctynu-
uax HUB | npumeHsiloTca aByxpsagHble pagmanbHO-YNopHbIe
wapukonogwunnHmukn (BWD) n gByxpsagHble KOHUYECKue
ponukonogwunHuku (KWD) co caBoeHHbIMK (MO cxeme
«CMMHA K CMHE») HapY>XHbIMW KOJlbLiaMu.

Ha c6opoyHon nuHun He TpebyeTcs NpoBOAUTL HACTPOWKY
npenBapuTesibHOro Hatsara (Bko4as HacTPOWKY pas3mepoB
npu NOMOLMN PEryanpoBOYHbIX NPOKNaAokK). HavyanbHbIn
OCEBOW 3a30p HacTpavBaeTCs Takum 06pas3om, 4YTO mnocne
YCTaHOBKU NPeaBapuTeNbHbI HATAM NonafaeT B ykasaHHbIN
gnanasoH. Kpome Toro, 6narogaps Hanmymio BCTPOEHHOrO
YNJIOTHEHNS, aBTONPON3BOANTENSAM HE HAOO0 yCTaHaBNMBaTb
[OOMOSNHUTENBHOE YNIOTHEHME.

( )
KomnaHus NSK ucnonb3yet 0603Ha4YeHUs Anst NoALWnnHUKOB CTYNNLbI, KOTOpble KNnaccuduumpyoT rabapuTHble
pasmepbl, TUMbI 1 KOAbI cneundrkauymn. Huxe npusegeHsl NpyMepbl Taknx 0603HAYEHNIA:

npwnep: [ZA-[38] [BWD] 18] rowmep: [ZA-[38] kD) [04] [A] 3]
Kop,
maTtepviana
BHyTpeHHni prameTp 35Mm BHyTpeHrHuiA gnameTp 38MMm CrieuyanbHbIn KOA,
CepuiiHbIn I —
HUB | (LUapnKonoaLwmnnHmK) HOMep HUB | (KoHn4eckuit ponnkonoawmnnHuK) CepuiiHbIi Homep
\§ J

BWD - LLlaprKoBbIli NOZWWNHMK AN BeQyLMX N HEBEAYLLMX KOS1eC

KWD - KoHn4ecKuin ponnkonoALLNMHUK ANS BEAYLLMX N HEBEOYLUMX KONec
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NMopwumnuukm BWD

ANA BeaywMx UM HeBeaywmx Korec

@D

CTaHpapTHbIA TUN

3akpbITbIi TUN

Twn nog:- OpurvHanbHbin | OpuriHanbHeli | Mpounsso-
HOMep NSK HOMep 2 HMTenb TVIn/Monenb

ZA-/HO/35BWD07CAB-01 40210-34B00
BWD | ZA-/HO/35BWD16-JB-01 40210-41B00
BWD | ZA-/HO/36BWDO03CA1-01 43210-87N00
BWD | ZA-/HO/38BWD15A-JB01 40210-50Y00
BWD | ZA-/HO/38BWD15A-JB01 40210-50Y00
BWD | ZA-/HO/38BWD23A-JB01 40210-AA000
BWD | ZA-/HO/40BWD15A-JBO1 | 40210-4M400
BWD | ZA-/HO/40BWD15A-JBO1 | 40210-4M400

ZA-/HO/42BWD06-JB-01
BWD |\ 42BWDO0BA-JB-5CA01 | +0210-30R01

ZA-/HO/42BWD06-JB-01
BWD | -\ 42BWDO0BA-JB-50A01 | 40210-30RO1
BWD | ZA-/HO/43BWD12A-JB01 40210-2Y000
BWD | ZA-/HO/43BWD13A-JB01 | 43210-AG000
BWD | ZA-25BWDO1E-JB-5CAQ1 | 46860-76G13
BWD | ZA-28BWD01ACABO™ 90369-28005
BWD | ZA-28BWDO3ACAS51™ 09267-28002
BWD | ZA-28BWDO5ACA30™ 46860-63J00
BWD | ZA-28BWD05BCA30"S01 46860-63J01
BWD | ZA-30BWDO01A-A-CA8-01 90369-30043
BWD | ZA-30BWDO01A-A-CA8-01 90369-30043
BWD | ZA-32BWD05CA105™ 90363-32034
BWD | ZA-32BWD05CA75™ 90369-32003

40210-21B00

43210-87N10

40210-50Y05
40210-50Y05

40210-WD200

40210-WD200

40210-30R06

40210-30R06

46860-76G00

90369-30044

90369-30044

NISSAN

NISSAN

NISSAN

NISSAN
NISSAN
NISSAN

NISSAN

NISSAN

NISSAN

NISSAN

NISSAN

NISSAN

SUZUKI

TOYOTA
SUZUKI

SUZUKI

SUZUKI

TOYOTA

TOYOTA
TOYOTA

TOYOTA

Figaro (FK10, MA10T), March (K10, MAQ9RT,
8901-ALL), Pao (PK10, MA10S)

MARCH (K11), Cube (Z10)

Prairie (M11, 4WD+SR20DE), California/
Wingroad (CY10, 4WD+ABS), Avenir (W10,
4WD 9301-), AD (Y10, 4WD+ABS)

Sunny/Lucino (B14)
Sunny/Lucino (B14, 4WD)
SERENA (C24, 2WD)

Sunny (B15), AD Van/Wingroad (Y11),
Bluebird Sylphy (G10)

Sunny (B15, 4WD), March (K11, 4WD),
Cube (210, 4WD), Bluebird Sylphy (G10, 4WD)

Avenir/Expert (W11), Bluebird (U14, 2WD),
Prairie (Liberty) (M12), Rnessa (N30)

AD Van/Wingroad (Y11, 4WD), Bluebird (U14,
4WD), Expert/Avenir (W11, 4WD), Prairie
(Liberty) (M12, 4WD)

X-Trail (T30), Primera (P12), Cefiro (CA33), Tino (V10)

Cedric/Gloria (Y34), Primera (P12, 4WD), X-Trail
(T30, 4WD)

ALTO (HA12S/22S/23S/255/35S), ALTO VAN
(HA12V/23V), CERVO (HG21S), KEI (HN11S/
125/215/22S), LAPIN (HE21S/22S), MR WAGON
(MF21S/22S), PALETTE (MK21S), WAGON R
(MC11S/125/21S/22S, MH21S/225/239)

COROLLA (rog Bbinycka Mogeny HeM3BeCTeH)
CARRY (rof Bbinycka MOAeNn HEN3BECTEH)

SWIFT (ZC11S/21S/71S, ZD11S/21S, 1.2L &
1.3L & 1.5L Osurarenb)

SWIFT (2C11S8/218/71S, ZzD11S/21S, 1.2L &
1.3L & 1.5L Opuratensb)

CARINA FF (AT15#, 160, 170, 171, CT150, CT170,
ST150, 162, 170), CELICA (AT160, ST160, 162,
163, ST182, 183 => CV, GTR, SR, ZR), CORONA
FF COUPE (AT160, ST16#), CORONA EXIV
(ST18#), CARINA ED (ST16#, 18#), CORONA
(AT150, 170, CT150, 170, ST150, 16#, 174#),
CAMRY/VISTA (CV10, 1#, SV1#), CAMRY/VISTA
(Cva20, Sv20, 21, 22, 2#, VZV20), CAMRY/VISTA
(CV30, SV30, 32, 33, VZV31, 33, 34#)

MR2 (SW20)
FR (Ha3BaHue mMallunHbl HEN3BECTHO)

MARK 2/CHASER/CRESTA (GX81, LX80, MX83,
SX80, YX80, JZX81), CROWN COMFORT/
SEDAN (TSS1#, GBS12, GXS10, 12, LXS11,
SXS11, 13, YXS10, 1#)

4NSK



NMopwumnHuukm KWD

ANA BeaylMx M HeBeaywmx Korec

@D

CTtaHpapTHbI TVN 3akpbIThIf TN

no coctosiHuio Ha 06.2012

Mecto la6apuTHble pasmeps! (MM) Hanmune | Hammume | Macca (kr)
YCTaHOBKMW n““n YNNOTHEHNS | konbLa ABS | (Mpu6nnaur.)

ZA-/HO/35BWDQ7CA6-01 | MepepHsisiocb | 35 68 30 16.5 3.5 3.5 Het — 0.50
ZA-/HO/35BWD16-JB-01 | MNepepHsisiocb | 35 68 36 19.5 85 3.5 Het — 0.58
ZA-/HO/36BWD03CA1-01 3apHsas ocb 36 72 42 21 3 3 Het — 0.65
ZA-/HO/38BWD15A-JB01 | MNepepHssi ocb | 38 74 33 18 3.5 Het — 0.65
ZA-/HO/38BWD15A-JB01 3apHss ocb 38 74 33 18 3.5 Het — 0.65
ZA-/HO/38BWD23A-JB01 3apgHss ocb 38 76 43 21.5 4.8 3.8 Oa — 0.85
ZA-/HO/40BWD15A-JB01 | MepepHsisiocb | 40 74 36 18 4.8 3.8 Da — 0.65
ZA-/HO/40BWD15A-JB01 3apHss ocb 40 74 36 18 4.8 3.8 [a — 0.65
ZA-/HO/42BWD06-JB-01

ZA-42BWD0BA-JB-5CA01 MepegHasiocb | 42 76 35 19 3.6 3.5 Het — 0.65
ZA-/HO/42BWD06-JB-01

ZA-42BWDO0BA-JB-5CA0T 3apHss ocb 42 76 85 19 3.6 815 Het — 0.65
ZA-/HO/43BWD12A-JB01 | MNepepHssiocb | 43 76 43 21.5 4.8 3.8 Oa — 0.71
ZA-/HO/43BWD13A-JB01 3apHss ocb 43 79 45 22.5 4.8 3.1 Oa — 0.85
ZA-25BWDO01E-JB-5CA01 3apHss ocb 25 52 42 21 2.6 2.6 [Oa - 0.37
ZA-28BWD01ACA60™ 3apHss ocb 28 61 42 21 3.6 3.6 Het — 0.53
ZA-28BWDO0O3ACA51™ MepenHsisiocb | 28 58 42 21 2.8 2.8 Oa — 0.45
ZA-28BWDO0O5ACA30™ 3apHss ocb 28 58 44 22 3.6 3.6 Oa — 0.48
ZA-28BWD05BCA30™S01 3apgHss ocb 28 58 44 22 3.6 3.6 Da — 0.48
ZA-30BWD01A-A-CA8-01 3apgHss ocb 30 63 42 21 3.6 3.6 Het — 0.58
ZA-30BWDO01A-A-CA8-01 | MNepepHssiocb | 30 63 42 21 3.6 3.6 Het — 0.58
ZA-32BWDO05CA105™ MepegHssiocb | 32 72 45 225 3.6 3.6 Het - 0.83
ZA-32BWDO0O5CA75™ MepepHas ocb | 32 72 45 225 3.6 3.6 Het - 0.83
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NMopwumnuukm BWD

ANA BeaywMx UM HeBeaywmx Korec

@D

CTaHpapTHbIA TUN

3akpbITbIi TUN

Twn nog:- OpurvHanbHbin | OpuriHanbHeli | Mpounsso-
HOMep NSK HOMep 2 HMTenb TVIn/Monenb

BWD
BWD
BWD
BWD
BWD
BWD

BWD

BWD
BWD

BWD

BWD

BWD
BWD

BWD

BWD

BWD

BWD

BWD

ZA-32BWDO6E1CA26™
ZA-32BWD07A1CA15™
ZA-34BWD04BCA70™
ZA-34BWDO09ACAT75™
ZA-34BWD11CA57™
ZA-35BWD01CCA38™

ZA-35BWDO6ACA125™

ZA-35BWD07ACA108™
ZA-35BWD07CA123™

ZA-35BWD14CA62™

ZA-35BWD19E-JB-5CA01

ZA-36BWD01BCA60™
ZA-38BWDO01A1-A-CA-02

ZA-38BWD01A1-A-CA-01

ZA-38BWD01A1-A-CA-01

ZA-38BWD04CA60™
ZA-38BWDO9ACA120™

ZA-38BWD10BCA41™

42300-SAB-003
42300-SCD-003
8-94152-213-0
8-94464-637-A
94535247
91051-692-003

90363-35016

90369-35030
90369-35062

28016-TA000

28316-KC000
28316-KC010
28316-TC000
28316-TC010

91051-689-023
90369-38014

90369-38003

90369-38003

HeT paHHbIX
90369-38005

H260-33-047

90369-38006

HONDA
HONDA
ISUZU
ISUZU
DAEWOO
HONDA

TOYOTA

TOYOTA
TOYOTA

SUBARU

SUBARU

HONDA
TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA

HONDA

TOYOTA

MAZDA

FIT (GD2/4, 4WD, pnckosbii TOpMO3, z ABS)
MOBILIO (4WD, rog Bbinycka MOAENN HEN3BECTEH)
Gemini (rog Bbinycka MOAENN HEN3BECTEH)
Gemini (rog BbiNycka MOAENN HEN3BECTEH)
Lanos (rog, Bbinycka Mogenn HEN3BECTEH)
FF-Car (Ha3BaHve MalUnHbl HEN3BECTHO)

CORSA/TERCEL/COROLLA 2 (AL2#),
SPRINTER CARIB (AL25)

STARLET (rog Bbinycka MOAenNn HEN3BECTEH)
STARLET (rog Bbinycka MOGENN HEN3BECTEH)

Domingo (D11, 4WD=wszystkie, 2WD=1993/10-98/
11), VIVIO (R12, VAN + SEDAN), VIVIO T-TOP
(R22), SAMBAR (T11, 4WD=wszystkie, 2WD=1996/
07-98/12), SAMBAR 3AT (T21)

Domingo (D11, 4WD=wszystkie, 2WD=1993/10-98/
11), VIVIO (R12, VAN + SEDAN), VIVIO T-TOP
(R22), SAMBAR (T11, 4WD=wszystkie, 2WD=1996/
07-98/12), SAMBAR 3AT (T21), PLEO (R13, 19
98/04-2003/12), SAMBAR EV (T22), SAMBAR (T12)

HassaHne MalumHbl HEU3BECTHO
VISTA, CORONA (rog Bbinycka MOAeN Hen3BeCcTeH)

COROLLA/SPRINTER (AE8#, CE80, EE80),
COROLLA (AE101:3dr, GT, ABS, SSS), LEVIN/
CERES/TRUENO/MARINO (AE101, GTZ, GT-APEX
(z SSS)), CARINA FF (AT15#, 160, 174, 19#, 21#,
CT150, 174, 194, 21#, ET176, ST150, 162, 170, 194,
215, 16#, 184, 200-203), CELICA (AT160, ST16#,
18#, 18#(CV, GT4, GTARC, GTR, ZR), 202, 203 (CV,
SS1, $S2)), CURREN (ST20#), CORONA FF COUPE
(AT160, ST16#), CORONA EXIV (ST18#, 200, 201,
202, 203), CORONA (AT150, 170, 175, 174, 190,
21#, CT150, 17#, 19%, 21#, ST150, 164, 174, 194,
21#, ET176), CALDINA (AT191, 211, CT194, 216,
ET196, ST19#, 21#), CAMRY/VISTA (CV1#, 20,
SV14, 24, VZV20), RAV4 (SXA1#)

CORONA (AT175, CT195, 215, ST195, 215),
CALDINA (ST195, 215, CT216), CAMRY/VISTA
(SV25, 35, 43, CV43), CAMRY GRACIA (MCV25,
SXV25), CAMRY (ACV35, 45), MARK2 WGN
(MCV25, SXV25), MR2 (AW1#), CARINA FF
(AT175, CT195, 215, ST195, 215), CARINA ED
(ST205), CELICA (ST165, 185, 205), CORONA
EXIV (ST205)

HasBaHue malunHbl HeM3BeCTHO

Tercel/Corsa/Corolla 2 (EL3#, NL30),
Cynos (EL44, EL5#), Raum (EXZ10,15)

LUCE, COSMO (ropg Bbinycka MOAENN HEN3BECTEH)
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NMopwumnHuukm KWD

ANA BeaylMx M HeBeaywmx Korec

Homep NSK

ZA-32BWDO6E1CA26™
ZA-32BWD07A1CA15™
ZA-34BWD04BCA70™
ZA-34BWDO09ACAT75™
ZA-34BWD11CA57"
ZA-35BWD01CCA38™

ZA-35BWD06ACA125™

ZA-35BWD07ACA108™
ZA-35BWD07CA123™

ZA-35BWD14CA62™

ZA-35BWD19E-JB-5CA01

ZA-36BWD01BCA60™
ZA-38BWDO0O1A1-A-CA-02

ZA-38BWD01A1-A-CA-01

ZA-38BWD01A1-A-CA-01

ZA-38BWD04CA60™
ZA-38BWDO9ACA120™

ZA-38BWD10BCA41™

MecTto
YyCTaHOBKMU

3agHss ocb

3agHssa ocb
MepenHss ocb
MepenHssa ocb
MepepHss ocb

MepenHsis ocb
MepenHsis ocb

MepenHsis ocb
MepepHss ocb

MepenHss ocb

MepepHss ocb

MepenHss ocb

MepepHsis ocb

MepepHsa ocb

3agHsa ocb

MepenHsis ocb
MepenHsis ocb

MepepHssa ocb

32
34
34
34
35

35

35
35

35

35

36
38

38

38

38

38

38

[abaputHble pa3mepbl (MM)

_ DB bl rx () | ry(umn)
32 67 40 20 3.5 25

73
64
68
64
72.041

72

68
68

65

65

72.041
74

74

74

72.041

71

74

40
37
37
37
34

31

30
30

37

37

34
33

33

33

34

30

40

@D

20
18.5
18.5
18.5
17

16.5

16.5
16.5

18.5

18.5

17
18

18

18

17

16.5

20

CTtaHpapTHbI TVN

4.5
2.4
2
3.3
3

4

3.5
3.5

3.5

3.5

3.8

3.5
1.35
1.2
2.4
25

3.4

3.5
3.5

2.5
3.5

3.5

3.5

2.5

3.4

3.8

Hanuune
YNNOTHEHUA
Oa

Oa
Oa
Oa
Oa

Het

Het

Het
Het

Het

Oa

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Oa

3akpbIThIf TN

no coctosiHuio Ha 06.2012

Hannune | Macca (kr)
Konbua ABS | (npubnunsur.)

Ectb

Ectb

0.61
0.90
0.48
0.55
0.46
0.60

0.55

0.49
0.49

0.45

0.50

0.57
0.60

0.60

0.60

0.40

0.51

0.69
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NMopwumnuukm BWD

ANA BeaywMx UM HeBeaywmx Korec

@D

CTaHpapTHbIA TUN

3akpbITbIi TUN

Twn nog:- OpurvHanbHbin | OpuriHanbHeli | Mpounsso-
HOMep NSK HOMep 2 HMTenb TVIn/Monenb

BWD ZA-38BWD12CA133™ 90369-38016
ZA-38BWD12CA145™ 90369-38010
BWD | ZA-38BWD18CA138 90903-64003
BWD | ZA-38BWD21CA53™ HeT paHHbIX
BWD | ZA-38BWD22LCA96™ 90369-38022
BWD | ZA-38BWD24CA78™ 90369-38019
BWD | ZA-38BWD26E1CA61™ 44300-SAA-003
BWD | ZA-38BWD26E1CA61™ 44300-SAA-003
BWD | ZA-38BWD27ACA68”S01 44300-S9H-003
BWD | ZA-38BWD27ACA75™S01 44300-TF0-951
BWD | ZA-39BWDO0O1JCA70™ 94535254
BWD | ZA-39BWD02D-A-CA1-01 HeT paHHbIx
BWD | ZA-39BWDO0O5CA58™ 94535253
BWD | ZA-40BWDO05CA60™ 44300-SE0-003
BWD | ZA-40BWDO06A-JB-5CA01 HeT paHHbIX
BWD | ZA-40BWDO06D-JB-5CA01 B455-33-047C
BWD | ZA-40BWD06D-JB-5CA01 B455-33-047C
BWD | ZA-40BWDO7ACA85™ HeT paHHbIX
BWD | ZA-40BWD12FCA88™ 90363-40067

90369-38011
90363-38006

90369-38021

90363-40066

TOYOTA

TOYOTA

Perodua
(DAIHATSU)

TOYOTA

TOYOTA

HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
DAEWOO
VW
DAEWOO
HONDA
MAZDA

MAZDA

MAZDA

HYUNDAI

TOYOTA

COROLLA (AE9#, 10#, 11#, CE9#, 10#, 11#,
EE9#, 10#, 11#), SPRINTER (AE9#, 10#, 11#,
CE94#, 90, 95, 96, 10#, 11#, EE90, 94, 96,
98, 10#, 11#), COROLLA LEVIN / SPRINTER
TRUENO (AE9#), LEVIN / CERES / TRUENO
/ MARINO (AE10#. F, G, GT, GTAPEX, S, SJ,
X), LEVIN / TRUENO (AE11#, BZG, FZ, XZ),
SPRINTER CARIB (AE95 z ABS, AE11#),
COROLLA SPACIO (AE11#)

HasBaHue malunHbl HeM3BEeCTHO
CHARADE (FF-Car)

WILL VI (NCP19), VITZ (NCP1#, SCP1#, 10), FUN
CARGO (NCP2#), BB/OPEN DECK (NCP3#),
IST (NCP6#), RAUM (NCZ2#), WILL CYPHA
(NCP74#), SIENTA (NCP8#), PORTE (NNP1#),
PLATZ (NCP1#, SCP11), PROBOX/SUCCEED
(NCP50, 55, 5#, NLP51)

CARINA FF (CT215, 216, ST215), CARINA ED/
CELICA/CORONA EXIV (ST205), CORONA/
CALDINA (CT216, ST215), CAMRY/VISTA
(CV43, Sv43), CAMRY GRACIA (MCV25,
SXV25), CAMRY (ACV35), MARK 2 WG (MCV25,
SXV25), HARRIER (ACU15, MCU15, SXU15),
KLUGER L/V (ACU25, MCU25)

FIT (GD1/2/3/4, pnckoBbin Topmos, z ABS)
CR-V (rog Bbinycka Mogeny HEM3BECTEH)

US FIT (rog Bbinycka MOLENN HEU3BECTEH)

FIT (GE6/7/8/9)

Espero (rog Bbinycka Mogeny HEM3BECTEH)
SANTANA (rog Bbinycka MOAENN HEN3BECTEH)
Leganza (rog Bbinycka MOAenn HEN3BECTEH)
Accord (rog, Bbinycka MOAENN HEN3BECTEH)
FAMILIA (rog Bbinycka MOAENN HEN3BECTEH)

Familia (BJEP, BJFP), Premacy (CPEW),
Roadster (NB6C), Ixion (CP8WF)

FAMILIA (BJEPR, Hamulec tarczowy, 1.5L & 1.8L),
FAMILIA (BJFP, 4WD), Roadster (NB6C)

HasBaHne mallvHbl HEN3BECTHO

Allion (AZT240, NZT240/260, ZZT24#, ZRT26#),
Caldina (AZT244#, ST246, ZZT241), Corolla Axio
/ Fielder (NZE14#, ZRE14#), Corolla Runx / Allex
/ Fielder (CE121, NZE12#, ZZE12#/123), Corolla
Spacio (NZE121, ZZE124#), Opa (ACT10, ZCT1#),
Premio (AZT240, NZT240/260, ZZT244#, ZRT26#),
Prius (NHW14#), Vista (AZV5#, SV5#, ZZV50), Will VS
(NZE127, ZZE12#), Wish (ANE1#, ZNE1#, ZGE1#)
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NMopwumnHuukm KWD

ANA BeaylMx M HeBeaywmx Korec

@D

CTtaHpapTHbI TVN 3akpbIThIf TN

no coctosiHuio Ha 06.2012

Homen NSK MecTo labapuTHble pasmepsb! (Mm) Hanmune | Hammume | Macca (kr)
P YCTaHOBKMW n“ﬂ“ YNNOTHEHNS | konbLa ABS | (Mpu6nnaur.)

ZA-38BWD12CA133™

ZA-38BWD12CA145™ MepepHsis ocb | 38 72 33 18 4 3.4 Het — 0.57
ZA-38BWD18CA138 MepepHss ocb | 38 80 33 18 3.5 3.5 Het — 0.81
ZA-38BWD21CA53™ MepepHsis ocb | 38 70 38 19 4 35 La — 0.59
ZA-38BWD22L.CA96™ MepepHss ocb | 38 71 39 19.5 3.5 3.4 Oa — 0.61
ZA-38BWD24CA78™ 3afHss ocb 38 74 33 18 3.5 3.5 Het — 0.65
ZA-38BWD26E1CAG1™ MepegHss ocb | 38 73 40 20 4.5 3.5 Oa EcTb 0.67
ZA-38BWD26E1CAB61™ 3apHss ocb 38 73 40 20 4.5 3.5 Da Ectb 0.67
ZA-38BWD27ACA687S01 | MepepHsis ocb | 38 74 40 20 4.5 3.5 HOa Ectb 0.70
ZA-38BWD27ACA75™S01 | MNepepHsisiocb | 38 74 40 20 4.5 3.5 Oa Ectb 0.70
ZA-39BWDO0O1JCA70™ MepepHsis ocb | 39 72 37 18.5 3.3 2.4 Oa — 0.60
ZA-39BWD02D-A-CA1-01 | lMepegHsis ocb | 39 68 37 18.5 3.6 3.6 [a — 0.50
ZA-39BWDO0O5CA58™ MepepHss ocb | 39 74 39 19.5 3.8 3.8 Oa — 0.66
ZA-40BWDO0O5CA60™ MepepHsisiocb | 40 | 76.041 38 20.5 3 1.8 Da - 0.71
ZA-40BWDO06A-JB-5CA01 | MepegHsis ocb | 40 74 40 20 3.8 3.8 Oa — 0.70
ZA-40BWDO06D-JB-5CAQ01 | MNepegHsis ocb | 40 74 40 20 3.8 3.8 Da — 0.70
ZA-40BWD06D-JB-5CA01 3apHast ocb 40 74 40 20 3.8 3.8 Oa — 0.70
ZA-40BWDO7ACA85™ MepepHss ocb | 40 80 34 18 2.6 2.6 Het — 0.68
ZA-40BWD12FCA88™ MepepHss ocb | 40 74 42 21 3.5 3.5 Oa — 0.71
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NMopwumnuukm BWD

ANA BeaywMx UM HeBeaywmx Korec

@D

CTaHpapTHbIA TUN

3akpbITbIi TUN

Twn nog:- OpurvHanbHbin | OpuriHanbHeli | Mpounsso-
HOMep NSK HOMep 2 HMTenb TVIn/Monenb

BWD
BWD

BWD

BWD

BWD

BWD
BWD
BWD

BWD

BWD

BWD

BWD
BWD
BWD
BWD

BWD

BWD

ZA-40BWD12FCA88™
ZA-40BWD14CA80™

ZA-40BWD16CA103™

ZA-40BWD17DCA116™

ZA-40BWD17DCA116™

ZA-40BWD17ECA116™
ZA-42BWD11CA56™
ZA-43BWD03CA133"

ZA-43BWD06BCA133™

ZA-43BWD06BCA133™
ZA-43BWD14A1CAB9™

ZA-43BWD15BCA82"S01
ZA-45BWD03CA101™
ZA-45BWD07BCA78™
ZA-45BWD09CA110™

ZA-45BWD10ACA86™

ZA-45BWD12J1CA85™

90363-40067

HeT paHHbIX

HeT paHHbIX

90363-40079

90043-63363

90363-40082
KGA2A 33 047
90369-43006

90369-43008

90369-43008
44300-TK6-A01

44300-TR0-9520
MB633430
44300-S0A-003
44300-S2X-003

90369-45005
90363-W0001

44300-S9A-003

90363-40066

MB808442

90369-43009

90369-43009

44300-S47-008

90369-45003
90369-45004

TOYOTA
HYUNDAI

PROTON
(MITSUBISH)

TOYOTA

DAIHATSU
TOYOTA

TOYOTA
KIA
TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA
HONDA

HONDA
MITSUBISHI
HONDA
HONDA

TOYOTA

HONDA

MR-S (ZZW30)
SONATA-III

WIRA (rog Bbinycka MOAENN HEN3BECTEH)

Belta (KSP92, NCP96, SCP92), iQ (NGJ10),
Ractis (NCP10#/12#, SCP100, NSP12#), Vitz
(KSP90/130, NCP9#/91/131, SCP90, NSP13#),
IST (NCP11#, ZSP110), PORTE/SPADE
(NCP14#, NSP140), AQUA (NHP10), COROLLA
AXIO/FIELDER (NRE160, NZE16#, ZRE162)

Boon Luminas (M502, 512)
Passo Sette (M502, 512)

HasBaHne MalumHbl HEU3BECTHO
HasBaHne mMallunHbl HEN3BECTHO
SOARER, CELICA (ron Bbinycka MOAEnM HeN3BECTEH)

ALTEZZA/ALTEZZA GITA (GXE15, JCE15),
CAMRY/VISTA (SV33, CV30, 4#, SV30, 32, 35,
3#, 4%, VZV3#), WINDOM (VCV1#, MCV2#,
30), SCEPTER SED (SXV10, VCV10), CAMRY
GRACIA (MCV2#, SXV2#), CAMRY (ACV30),
MARK2/CHASER/CRESTA (JZX93, 105,
GX105), MARK2/MARK2 BLIT (GX115, JZX115),
VEROSSA (GX115), PROGRES/BREVIS
(JCG15), CROWN/CROWN MAJESTA (UZS143,
145, 155, 173, JZS153, 157, 173, 179), ARISTO
(UZS143), MARK2 WG (MCV2#, SXV2#), HARRIER
(ACU1#, MCU1#, SXU1#), RAV4 (SXA1#, 10,
11), IPSUM (CXM10, SXM1#, ACM2#), NADIA
(ACN1#, SXN1#), GAIA (CXM10, SXM1#, 15,
ACM1#), ISIS (ANM1#, ZNM10, ZGM1#),
NOAH/VOXY (AZR6#, ZZR7#), RAV4 J/L
(ACA2#, ZCA2#)

MR2 (SW20)

09M China CITY / FIT, FIT (GE8, RS+6MT),
CR-Z (ZF1), 09M US FIT

11M CIVIC

FF-Car (Ha3BaHve malunHbl HEN3BECTHO)
01M Accord

00M ODYSSEY

KLUGER L/V (ACU2#, MCU20, 2#), WINDOM
(MCV30), CAMRY (ACV35, 3#, 4#), CAMRY
HYBRID (AVV50), HARRIER HV (MHU38),
HARRIER (GSU3#, ACU3#, MCU3#), KLUGER
HV (MHU28), ESTIMA T/L (ACR30, 40, MCR30,
40), ESTIMA HYBRID (AHR10), ALPHARD G/V
(ANH1#, MNH1#), ALPHARD HV (ATH10)

CR-V (RD4/5/6/7)
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NMopwumnHuukm KWD

ANA BeaylMx M HeBeaywmx Korec

Homep NSK

ZA-40BWD12FCA88™
ZA-40BWD14CA80™

ZA-40BWD16CA103™

ZA-40BWD17DCA116™

ZA-40BWD17DCA116™

ZA-40BWD17ECA116™
ZA-42BWD11CA56™
ZA-43BWD03CA133™

ZA-43BWD06BCA133™

ZA-43BWDO06BCA133™
ZA-43BWD14A1CAB9™

ZA-43BWD15BCA82"S01
ZA-45BWD03CA101™
ZA-45BWD07BCA78™
ZA-45BWD09CA110™

ZA-45BWD10ACA86™

ZA-45BWD12J1CA85™

MecTto
YyCTaHOBKMU

3agHsis ocb

MepenHssa ocb

MepenHss ocb

MepenHssa ocb

[MepepHssa ocb

MepegHssa ocb
MepenHss ocb

3agHssa ocb

MepepHss ocb

3agHsis ocb
MepenHssa ocb

MepenHss ocb
MepepHssa ocb
MepenHss ocb
[MepepHssa ocb

MepepHssa ocb

MepepHss ocb

40

40

40

40

40
42
43

43

43

43

43
45
45
45

45

45

[abaputHble pa3mepbl (MM)

DB b rx ()| ry(umn)
40 74 42 21 3.5 3.5

80

74

75

75

75
80
80

82

82

79

78
84
84
84

84

84

34

34

39

39

39
45
45

45

45

38

44
39
40
40

45

40

@D

18

18

19.5

19.5

19.5
22.5
25

22.5

22.5

20.5

22
20.5
21
21

22.5

21

CTtaHpapTHbI TVN

3.5

2.6

3.8

3.5

3.5

2.6
4.5
4.5

3.5

4.5

3

2.6

3.5

3.5

3.5
3.8
3.5

3.35

3.35

2.6
3.5
3.5

3.35

3.5

Oa

Het

HOa

Oa

HOa
Oa
Het

Oa

Oa
Oa

HOa
Oa
[Oa
ba

HOa

Oa

3akpbIThIf TN

no coctosiHuio Ha 06.2012

Hannuve Hannuve
yNnoTHeHus | konbLa ABS
Ha =

Ectb

Ectb

Ectb

Ectb

Ectb

Macca (kr)
(npubnmnsuT.)
0.71
0.77

0.59
0.71

0.71

0.71
0.86
0.96

0.94

0.94
0.76

0.81
0.85
0.93
0.85

0.99

0.90
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NMopwumnuukm BWD

ANA BeaywMx UM HeBeaywmx Korec

@D

CTaHpapTHbIA TUN

3akpbITbIi TUN

Twn nog:- OpurvHanbHbin | OpuriHanbHeli | Mpounsso-
HOMep NSK HOMep 2 HMTenb TVIn/Monenb

BWD

BWD

BWD

BWD

BWD

BWD

BWD
BWD
BWD

BWD

BWD

BWD
BWD
BWD
BWD

BWD

BWD

KWD
KWD

KWD

KWD

KWD
KWD

ZA-45BWD16CA103™

ZA-45BWD17CA84™

ZA-48BWD02A2CA97™

ZA-49BWD02-A-CA10-01

ZA-30BWD10ACA36™ LB

ZA-35BWD24CA18™ LB

ZA-35BWD24BCA18™ LB
ZA-38BWD22LCA96-01LB
ZA-38BWD26E1CA6-01LB

ZA-38BWD26L1CA6-01LB

ZA-38BWD27ACA75-01LB

ZA-40BWD12FCA88-01LB
ZA-40BWD17DCA11-01LB
ZA-40BWD17ECA11-01LB
ZA-45BWD10ACA86™ LB

ZA-51BWD01B1CA9-01LB

ZA-25BWD03B1CA42™ H

ZA-40KWD02U42CA-01LB
ZA-42KWD08AU42C-01LB

ZA-42KWD10U42CA-01LB

ZA-43KWD07AU42C-01LB

ZA-43KWD07BU42CA01LB
ZA-47TKWD02AU42C-01LB

43440-80J00
43440-79J00
43440-56K00

90369-45007
90369-A0002

44300-SDA-A52

90369-49001

9004A-36087

43462-61J00

43462-60K00
90080-36178-A
44300-SAA-0031

44300-SEL-
T011-M1

44300-TFO-
9510-M1

90080-36137-A

90363-T0023-A

90369-T0005-A
90369-T0004

44300-SWE-
TO11-M1

46860M68K00
43210-4A00A(NISSAN)

MR992425
8-97216-797-2

90366-T0044

90366-T0007
90366-T0043
90366-T0008
90080-36205

90366-A0001
UM51-33-047

43440-55K00

90369-45006

44300-SDA-A51

90369-49002

SUZUKI

TOYOTA

HONDA

TOYOTA

DAIHATSU
TOYOTA

SUZUKI

SUZUKI
TOYOTA
HONDA

HONDA

HONDA

TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA

HONDA

SUZUKI
NISSAN

MITSUBISHI
ISUZU

TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA
MAZDA

Swift Sport (EU : 2005-2010, JP : ZC31S(1.6L-
Osuratens)), Swift (CHINA, 2005-2010), SX4
(YA11S/41S, YB11S/41S), SX4 (EU, ASIA), SX4
(CHINA : 1.6L-engine)

LEXUS RX270/350/450H (AGL10, GGL1#,
GYL1#)

Accord (CL7/8/9)

ALTEZZA/ALTEZZA GITA (GXE10, 1#, SXE10,
JCE1#), MARK2/MARK2 BLIT (GX11#, JZX110,
114, 115), VEROSSA (GX11#, JZX110),
SOARER/LEXUS SC430 (UZZ40), PROGRES/
BREVIS (JCG1#), ORIGIN (JCG17), CROWN/
CROWN MAJESTA (GS171, JKS175, JZS17#,
UZS17#), ARISTO (JZS16#)

Xenia (rop, BbiNycka MOAENN HEN3BECTEH)
Avanza (rog Bbinycka Mogen HEU3BECTEH)

Carry Pickup / Futura / APV (rop Bbinycka
MOZENN HEN3BECTEH)

HasBaHne MalumHbl HEU3BECTHO
SOLUNA VIOS (rog Bbinycka Mogenv HEM3BECTEH)
03M THAI CITY (c ABS)

03M THAI CITY (6e3 ABS)

09M CITY / JAZZ

Corolla (rog Bbinycka Mogenn Hen3BecTeH)
Vios (rog Bbinycka Mogeny HeM3BECTEH)
HasBaHve malunHbl Hen3BEeCTHO

CAMRY (ropg Bbinycka MOOENN HEN3BECTEH)
CR-V (rog Bbinycka Mogeny HEM3BECTEH)
WAGON R / ALTO / A-STAR (ropg Bbinycka
mogenu HenssecTeH), NISSAN PIXO (UAO = A-star)
Triton (rog Beinycka mogenn HemdeecTteH, 2WD)

D-MAX (rog Bbinycka Mogenu HeM3BECTEH)

HILUX/HILUX SW4/FORTUNER/HILUX VIGO
(IMV, ropg, Bbinycka MOLeNn HEN3BECTEH)

FORTUNER/HILUX/HILUX VIGO/INNOVA (IMV,
rof, BbiycKa MOAESIN HEN3BECTEH)

Tacoma (rog, Bbinycka MOAe v HEN3BECTEH)

BT-50/Fighter (rog Bbinycka Mogenu Hen3BecTeH)
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NMopwumnHuukm KWD

ANA BeaylMx M HeBeaywmx Korec

@D

CTtaHpapTHbI TVN 3akpbIThIf TN

no coctosiHuio Ha 06.2012

Mecto la6apuTHble pasmeps! (MM) Hanmune | Hammume | Macca (kr)
YCTaHOBKMW n““n YNNOTHEHNS | konbLa ABS | (Mpu6nnaur.)
ZA-45BWD16CA103™ MepepHss ocb | 45 84 39 19.5 3.7 3.7 Oa Ectb 0.90
ZA-45BWD17CA84™ MepepHsisi ocb | 45 86 45 22.5 4 3.35 Da - 1.10
ZA-48BWD02A2CA97™ MepegHss ocb | 48 86 40 21 4.5 3.5 Ha Ectb 0.92
ZA-49BWD02-A-CA10-01 3apHsas ocb 49 84 50 25 3.5 2 [a — 1.01
ZA-30BWD10ACA36™ LB |MepepHssocb| 30 62 38 19 3.5 3 Oa — 0.50
ZA-35BWD24CA18™ LB MepepHss ocb| 35 67 42 21 4.2 4.2 La — 0.60
ZA-35BWD24BCA18™ LB |MepepHsisocb| 35 67 42 21 4.2 4.2 La — 0.60
ZA-38BWD22L.CA96-01LB |MepepHsisi ocb| 38 71 39 19.5 3.5 3.4 [a - 0.62
ZA-38BWD26E1CAB-01LB |MNepegHssiocb| 38 73 40 20 4.5 3.5 Oa Ectb 0.66
ZA-38BWD26L1CA6-01LB |MNepegHsasiocb| 38 73 40 20 4.5 3.5 Oa — 0.66
ZA-38BWD27ACA75-01LB |lMNepegHsasiocb| 38 74 40 20 4.5 3.5 Oa Ectb 0.69
ZA-40BWD12FCA88-01LB |lNepegHssiocb| 40 74 42 21 3.5 SE5 [a — 0.72
ZA-40BWD17DCA11-01LB |MepepgHsis ocb | 40 75 39 19.5 3.5 Oa Ectb 0.70
ZA-40BWD17ECA11-01LB |lNepegHsasiocb| 40 75 39 19.5 3.5 Oa — 0.70
ZA-45BWD10ACA86™ LB |MepepHsisocb| 45 84 45 225 3.5 3.35 Oa - 0.98
ZA-51BWD01B1CA9-01LB |MepepnHsis ocb| 51 91 44 22 4.5 25 La Ectb 1.08
ZA-25BWD03B1CA42™ H 3agHAs ocb 25 52 42 21 2.6 2.6 Da - 0.37
ZA-40KWDO02U42CA-01LB |lNepegHssiocb | 40 75 50 25 5.5 515 [a — 0.95
ZA-42KWD08AU42C-01LB | 3apgHssa ocb 42 80 38 19 1.8 1.8 Het — 0.82
ZA-42KWD10U42CA-01LB | 3apgHssa ocb 42 82 40 20 5 5 Oa — 0.92
ZA-43KWD07AU42C-01LB |MepegHsis ocb | 43 77 41.5 | 22.75 3.5 3.5 Het — 0.86
ZA-43KWDO07BU42CA01LB |MepepgHsisi ocb | 43 77 43.5 | 22.75 3.5 3.5 Het Ectb 0.88
ZA-4TKWD02AU42C-01LB |MNepepgHssi ocb | 47 88 55 27.5 3.8 3.8 Oa — 1.47
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Tabnuua B3aMmo3ameHsieMbIX AeTanen

(1) Fop, BbINYCKa MoAenn HensBecTeH, (2) HaszBaHne MalLVHbI HEM3BECTHO

ngv?r;_?:' Tun/mopenb MonoxeHue Opvr'lrg'h':ggb.'""'ﬁ oP":g';'ngszm Homep NSK g"g
DAEWOO | Espero (1) MepenHssa ocb 94535254 — ZA-39BWDO01JCA70™ 8
DAEWQO | Lanos (1) MepepHss ocb 94535247 - ZA-34BWD11CA57" 6
DAEWOO | Leganza (1) MepepHsist ocb 94535253 — ZA-39BWD05CA58™" 8
DAIHATSU | Boon Luminas (M502, 512) MepepHsas ocb| 90043-63363 - ZA-40BWD17DCA116™ 10
DAIHATSU | Xenia (1) MepepHsas ocb| 9004A-36087 — ZA-30BWD10ACA36™ LB | 12
HONDA |00M ODYSSEY MepepHss ocb| 44300-S2X-003 — ZA-45BWD09CA110™ 10
HONDA | 01M Accord MepenHsist ocb| 44300-S0A-003 | 44300-S47-008 | ZA-45BWD0O7BCA78™ 10
HONDA | 03M THAI CITY (c ABS) Mepeptsisi ocb| 44300-SAA-0031 — ZA-38BWD26E1CA6-01LB | 12
HONDA | 03M THAI CITY (6e3 ABS) MepepHsasa ocb| 44300-SEL-TO11-M1 - ZA-38BWD26L1CA6-01LB | 12
HONDA |09M China CITY / FIT MepepHss ocb| 44300-TK6-A01 — ZA-43BWD14A1CA69™ 10
HONDA |09M CITY MepepHss ocb| 44300-TF0-9510-M1 - ZA-38BWD27ACA75-01LB | 12
HONDA | 09M JAZZ MepegHssa ocb| 44300-TF0-9510-M1 - ZA-38BWD27ACA75-01LB | 12
HONDA |09M US FIT MepepHssa ocb| 44300-TK6-A01 - ZA-43BWD14A1CAB9™ 10
HONDA |11M CIVIC MepepHsasa ocb| 44300-TRO-9520 - ZA-43BWD15BCA82™S01 10
HONDA | Accord (CL7/8/9) MepenHsst ocb| 44300-SDA-A52 | 44300-SDA-A51 | ZA-48BWD02A2CA97™ 12
HONDA | Accord (1) MepepHssa ocb| 44300-SE0-003 - ZA-40BWD05CAG0™ 8
HONDA | Ha3BaHue malunHbl HEN3BECTHO MepepHss ocb| 91051-689-023 — ZA-36BWD01BCA60™ 6
HONDA | Ha3BaHue mallunHbl HEN3BECTHO MepepHsisi ocb| HeT gaHHbIX — ZA-38BWD04CAG0™ 6
HONDA |CR-V () Mepepnsisi ocb| 44300-SWE-TO11-M1 - ZA-51BWD01B1CA9-01LB | 12
HONDA |CR-V(1) 3apHssa ocb | 44300-SAA-003 - ZA-38BWD26E1CAG1™ 8
HONDA | CR-V (RD4/5/6/7) MepepHsas ocb| 44300-S9A-003 — ZA-45BWD12J1CA85™ 10
HONDA | CR-Z (ZF1) MepenHssa ocb| 44300-TK6-A01 — ZA-43BWD14A1CA69™ 10
HONDA | FF-Car @) MepepHsa ocb| 91051-692-003 - ZA-35BWD01CCA38™ 6
HONDA | FIT (GD1/2/3/4, puckoBbin TOpMO3, ¢ ABS) MepepHss ocb| 44300-SAA-003 = ZA-38BWD26E1CAG1™ 8
HONDA | FIT (GD2/4, 4WD, ancKoBbIin TOpMO3, ¢ ABS) | 3agHsas ocb | 42300-SAB-003 - ZA-32BWD06E1CA26™ 6
HONDA | FIT (GE6/7/8/9) MepepHss ocb| 44300-TF0-951 — ZA-38BWD27ACA757S01 8
HONDA | FIT (GE8,RS+6MT) MepepHss ocb| 44300-TK6-A01 — ZA-43BWD14A1CAG9™ 10
HONDA | MOBILIO (4WD) (1) 3apHas ocb | 42300-SCD-003 — ZA-32BWD07A1CA15™ 6
HONDA |USFIT() MNepepnsis ocb| 44300-S9H-003 - ZA-38BWD27ACA687S01 8
HYUNDAI | HazBaHue MaluvHbl HEN3BECTHO MepepHsis ocb| HeT gaHHbIX - ZA-40BWD07ACA85™ 8
HYUNDAI | SONATA-III MepepHsis ocb| HeT gaHHbIX — ZA-40BWD14CA80™ 10
ISUZU | D-MAX (1) 3apHsis ocb | 8-97216-797-2 — ZA-42KWD08AU42C-01LB | 12
ISUZU Gemini (1) MepegHssa ocb| 8-94152-213-0 — ZA-34BWD04BCA70™ 6
ISUZU | Gemini (1) MepepHssa ocb| 8-94464-637-A - ZA-34BWD09ACAT75™ 6
KIA HazBaHne MallnHbl HeN3BECTHO MepenHsis ocb| KGA2A 33 047 — ZA-42BWD11CA56™ 10
MAZDA | BT-50/Fighter (1) MepepHsas ocs| UM51-33-047 - ZA-4TKWD02AU42C-01LB | 12
MAZDA | FAMILIA (BJEP, BJFP) MepepHss ocb| B455-33-047C — ZA-40BWD06D-JB-5CA01 8
MAZDA | FAMILIA (BJEP, guckoBbIli TOpMO3, 1.5L & 1.8L) | 3apHss ocb | B455-33-047C — ZA-40BWD06D-JB-5CA01 8
MAZDA | FAMILIA (BJFP, 4WD) 3apHsis ocb | B455-33-047C — ZA-40BWD06D-JB-5CA01 8
MAZDA | FAMILIA (1) MepepHsis ocb| HeT gaHHbIX = ZA-40BWDO06A-JB-5CA01 8
MAZDA | Ixion (CP8WF) Mepepnss ocb| B455-33-047C - ZA-40BWD06D-JB-5CA01 8
MAZDA |LUCE ,COSMO (1) MepepHss ocb| H260-33-047 - ZA-38BWD10BCA41™ 6
MAZDA | Premacy (CPEW) MepepHss ocb| B455-33-047C - ZA-40BWD06D-JB-5CA01 8
MAZDA | Roadster (NB6C) MepepHss ocb| B455-33-047C — ZA-40BWD06D-JB-5CA01 8
MAZDA | Roadster (NB6C) 3apgHas ocb | B455-33-047C - ZA-40BWDO06D-JB-5CA01 8
MITSUBISHI | FF-Car () MepepHssa ocb MB633430 - ZA-45BWD03CA101™ 10
MITSUBISHI | Triton (2WD) (1) MepepHssa ocb MR992425 - ZA-40KWD02U42CA-01LB | 12
NISSAN | AD (Y10, 4WD+ABS) 3apHss ocb | 43210-87N00 | 43210-87N10 | ZA-/HO/36BWDO3CA1-01 4
NISSAN | AD Van (Y11) MepepHsis ocb| 40210-4M400 | 40210-WD200 | ZA-/HO/40BWD15A-JB01 4
NISSAN | AD Van (Y11, 4WD) Bapwsnoce | 40210-30R01 | 40210-30R06 | SpOMZBWDOS-JEO1 1y
NISSAN | Avenir (W10, 4WD 9301-) 3agHsis ocb 43210-87N00 43210-87N10 | ZA-/HO/36BWDO0O3CA1-01 4
NISSAN | Avenir (W11) MepenHsis ocb| 40210-30R01 | 40210-30R06 ﬁiﬂgxéﬁiwfgégﬁ 4
NISSAN | Avenir (W11, 4WD) 3apgHas ocb | 40210-30R01 40210-30R06 ﬁ:fgg\/leggg?fg:;gf& 4
NISSAN | Bluebird (U14, 2WD) MepegHss ocb| 40210-30R01 40210-30R06 x:ﬂg{sg‘g&t_}‘?&;gf& 4
NISSAN | Bluebird (U14, 4WD) Bapssoce | 40210-30R01 | 40210-30R06 | S HOMZSIO0C-JIO1 |y
NISSAN | Bluebird Sylphy (G10) MepepHsis ocb| 40210-4M400 | 40210-WD200 | ZA-/HO/40BWD15A-JB01 4
NISSAN | Bluebird Sylphy (G10, 4WD) 3apgHssiocb | 40210-4M400 | 40210-WD200 | ZA-/HO/40BWD15A-JB01 4
NISSAN | California (CY10, 4WD+ABS) 3agHsis ocb 43210-87N00 43210-87N10 | ZA-/HO/36BWDO0O3CA1-01 4
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Tabnuua B3anmo3ameHsieMbIX AeTanen

(1) Fon BbINYCKa MoAenu HeusBecTeH, (2) HazBaHne mMalLVHbl HEM3BECTHO

Mpounsso- OpuruHanbHeil | OpuruHanbHbIN Cwm.
Emenb Tun/mopgens MonoxeHue B Homep 1 B HOMep 2 Homep NSK c1p.
NISSAN | Cedric/Gloria (Y34) 3apHsas ocb | 43210-AG000 — ZA-/HO/43BWD13A-JB01 4
NISSAN | Cefiro (CA33) MNepepHsisi ocb| 40210-2Y000 — ZA-/HO/43BWD12A-JB01 4
NISSAN | Cube (Z10) MepepHsisi ocb| 40210-41B00 — ZA-/HO/35BWD16-JB-01 4
NISSAN | Cube (210, 4WD) BapgHssocb | 40210-4M400 | 40210-WD200 | ZA-/HO/40BWD15A-JB0O1 4

ZA-/HO/42BWD06-JB-01
NISSAN | Expert (W11) MNepepHsisi ocb| 40210-30R01 40210-30R06 ZA-42BWDOBA-JB-5CAQ1 4
ZA-/HO/42BWDO06-JB-01
NISSAN | Expert (W11, 4WD) 3apHssocb | 40210-30R01 40210-30R06 ZA-42BWDOBA-JB-5CAO1 4
NISSAN | Figaro (FK10, MA10T) MNepenHsisi ocb| 40210-34B00 40210-21B00 | ZA-/HO/35BWDO07CAB-01 4
NISSAN | Lucino (B14) MNepepHsisi ocb| 40210-50Y00 40210-50Y05 |ZA-/HO/38BWD15A-JB01 4
NISSAN | Lucino (B14, 4WD) 3apHssocb | 40210-50Y00 40210-50Y05 | ZA-/HO/38BWD15A-JB01 4
NISSAN | March (K10, MAQ9RT, 8901-ALL) MepepHsisi ocb| 40210-34B00 40210-21B00 | ZA-/HO/35BWD07CA6-01 4
NISSAN | March (K11) MNepenHsisi ocb| 40210-41B00 — ZA-/HO/35BWD16-JB-01 4
NISSAN | March (K11, 4WD) 3apHsas ocb | 40210-4M400 | 40210-WD200 | ZA-/HO/40BWD15A-JB01 4
NISSAN | Pao (PK10, MA10S) MNepenHsisi ocb| 40210-34B00 40210-21B00 | ZA-/HO/35BWD07CAB-01 4
NISSAN | PIXO (UAO = A-star) 3apHssocb | 43210-4A00A — ZA-25BWD03B1CA42™ H 12
NISSAN | Prairie (M11, 4WD+SR20DE) 3apHas ocb | 43210-87N00 43210-87N10 | ZA-/HO/36BWDO3CA1-01 4
- L ZA-/HO/42BWDO06-JB-01
NISSAN | Prairie/Prairie Liberty (M12) MepepHsis ocb| 40210-30R01 40210-30R06 ZA-42BWDOBA-JB-5CAO1 4
- L ZA-/HO/42BWD06-JB-01
NISSAN | Prairie/Prairie Liberty (M12, 4WD) 3agHss ocb 40210-30R01 40210-30R06 ZA-42BWDOBA-JB-5CAD1T 4
NISSAN | Primera (P12) MNepepHss ocb| 40210-2Y000 — ZA-/HO/43BWD12A-JB01 4
NISSAN | Primera (P12, 4WD) 3apHsas ocb | 43210-AG000 — ZA-/HO/43BWD13A-JB01 4
ZA-/HO/42BWD06-JB-01
NISSAN | Rnessa (N30) MepepHsisi ocb| 40210-30R01 40210-30R06 ZA-42BWDOBA-JB-5CAO1 4
NISSAN | SERENA (C24, 2WD) 3apHsas ocb | 40210-AA000 - ZA-/HO/38BWD23A-JB01 4
NISSAN | Sunny (B14) MepepHsisi ocb| 40210-50Y00 40210-50Y05 | ZA-/HO/38BWD15A-JB01 4
NISSAN | Sunny (B14, 4WD) BapgHssocb | 40210-50Y00 40210-50Y05 | ZA-/HO/38BWD15A-JB01 4
NISSAN | Sunny (B15) MepenHsisi ocb| 40210-4M400 | 40210-WD200 | ZA-/HO/40BWD15A-JBO01 4
NISSAN | Sunny (B15, 4WD) 3apHsasiocb | 40210-4M400 | 40210-WD200 | ZA-/HO/40BWD15A-JB0O1 4
NISSAN | Tino (V10) MNepepHsisi ocb| 40210-2Y000 — ZA-/HO/43BWD12A-JB01 4
NISSAN | Wingroad (CY10, 4WD+ABS) 3apgHssocb | 43210-87N00 43210-87N10 | ZA-/HO/36BWD03CA1-01 4
NISSAN | Wingroad (Y11) MepepHsisi ocb| 40210-4M400 | 40210-WD200 | ZA-/HO/40BWD15A-JB01 4
) ZA-/HO/42BWDO06-JB-01
NISSAN | Wingroad (Y11, 4WD) 3apHsasiock | 40210-30R01 40210-30R06 ZA-42BWDOBA-JB-5CAQ1 4
NISSAN | X-Trail (T30) MNepenHsisi ocb| 40210-2Y000 - ZA-/HO/43BWD12A-JB01 4
NISSAN | X-Trail (T30, 4WD) 3apHsasiocb | 43210-AG000 — ZA-/HO/43BWD13A-JB01 4
Perodua -

(DAIHATSU) CHARADE (FF-Car) MepepHsisi ocb| HeT paHHbIX — ZA-38BWD21CA53 8
PROTON WIRA (1) MNepepHsisi ocb| HeT paHHbIX MB808442 | ZA-40BWD16CA103™ 10

(MITSUBISHI)

Domingo (D11, 4WD=wszystkie, K _ ~ x
SUBARU 2WD=1993/10-98/11) MNepepHsis ocb| 28016-TA00O ZA-35BWD14CA62 6
28316-KC000
Domingo (D11, 4WD=wszystkie, 28316-KC010 _ ~ R
SUBARU 2WD=1993/10-98/11) Mepenrss 0Cb|  Hante TG00 ZA-35BWD19E-JB-5CA01 | 6
28316-TC010
28316-KC000
28316-KC010
SUBARU | PLEO (R13, 1998/04-2003/12) MNepenHsis ocb 58316-TC000 - ZA-35BWD19E-JB-5CA01 6
28316-TC010
SAMBAR (T11, 4WD=wszystkie, g _ ; o
SUBARU 2WD=1996/07-98/12) MNepepHsisi ocb| 28016-TAO0O ZA-35BWD14CA62 6
28316-KC000
SAMBAR (T11, 4WD=wszystkie, 28316-KC010 _ ~ I
SUBARU 2WD=1996/07-98/12) Mepeaxss oCb|  Hante TG00 ZA-35BWD19E-JB-5CA01 | 6
28316-TC010
28316-KC000
28316-KC010

SUBARU | SAMBAR (T12) MNepenHsis ocb 58316-TC000 — ZA-35BWD19E-JB-5CA01 6

28316-TC010

SUBARU | SAMBAR 3AT (T21) MepepHsisi ocb| 28016-TA000 — ZA-35BWD14CA62™ 6

28316-KC000
28316-KC010

SUBARU | SAMBAR 3AT (T21) MNepenHsisi ocb 58316-TC000 — ZA-35BWD19E-JB-5CA01 6

28316-TC010
28316-KC000
28316-KC010

SUBARU |SAMBAR EV (T22) MNepenHsis ocb 58316-TC000 - ZA-35BWD19E-JB-5CA01 6

28316-TC010
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Tabnuua B3aMmo3ameHsieMbIX AeTanen

(1) Fop, BbINYCKa MoAenn HensBecTeH, (2) HaszBaHne MalLVHbI HEM3BECTHO

ngv?r;_?:' Tun/mopenb MonoxeHue OPV:l%"h':ng.'H"'ﬁ oP":g';'ngszm Homep NSK g"g
SUBARU | VIVIO (R12, VAN + SEDAN) Mepenriss ock|  28016-TA00O - ZA-35BWD14CA62"™ 6
28316-KC000
SUBARU | VIVIO (R12, VAN + SEDAN) Mepeanss ock 222112:%8(1)8 - ZA-35BWD19E-JB-5CA01 | 6
28316-TC0O10
SUBARU | VIVIO T-TOP (R22) Mepenriss ock|  28016-TAOOO - ZA-35BWD14CA62"™ 6
28316-KC000
SUBARU |VIVIO T-TOP (R22) Mepenssin ocs| 50010 NS00 - ZA-35BWD19E-JB-5CA01 | 6
28316-TC010
SUZUKI | ALTO (HA125/225/235/255/35S) 3apsia ocb | 46860-76G13 | 46860-76G00 | ZA-25BWDO1E-JB-5CA01 | 4
SUZUKI |ALTO () 3apwsia ocb | 46860ME8KO0 _ ZA-25BWD03B1CA42" H | 12
SUZUKI | ALTO VAN (HA12V/23V) Sapsia ocb | 46860-76G13 | 46860-76G00 | ZA-25BWDO1E-JB-5CA01 | 4
SUZUKI | APV () Mepeariss ock|  43462-61J00 - ZA-35BWD24CA18” LB | 12
SUZUKI |A-STAR() 3apwsia ocb | 46860ME8KO0 - ZA-25BWDO03B1CA42™ H | 12
SUZUKI | HasBaHne malunHbl HEM3BECTHO MepepHsis ocb| 43462-60K00 - ZA-35BWD24BCA18™ LB 12
SUZUKI |CARRY () Mepearss ock| 09267-28002 - ZA-28BWDO3ACA51™ 4
SUZUKI | CARRY PICKUP (1) Mepearis ock|  43462-61J00 _ ZA-35BWD24CA18” LB | 12
SUZUKI | CERVO (HG21S) Sagsia och | 46860-76G13 | 46860-76G00 | ZA-25BWDO1E-JB-5CA01 | 4
SUZUKI | Futura (1) MepepHsisi ocb|  43462-61J00 — ZA-35BWD24CA18™ LB 12
SUZUKI | KEI (HN11S/128/21S/22S) 3apsia ocb | 46860-76G13 | 46860-76G00 | ZA-25BWDO1E-JB-5CA01 | 4
SUZUKI | LAPIN (HE215/225) 3apsia ocb | 46860-76G13 | 46860-76G00 | ZA-25BWDO1E-JB-5CA01 | 4
SUZUKI | MR WAGON (MF215/225) Sapsia ocb | 46860-76G13 | 46860-76G00 | ZA-25BWDO1E-JB-5CA01 | 4
SUZUKI | PALETTE (MK21S) Sagsia och | 46860-76G13 | 46860-76G00 | ZA-25BWDO1E-JB-5CA01 | 4
43440-80J00
SUZUKI | SWIFT (CHINA : 2005-2010) Mepenrins ock|  43440-79J00 | 43440-55K00 | ZA-45BWD16CA103™ 12
43440-56K00
SUZUKI | SWIFT [ZC118/21S/748, ZD11S/21S, 1.2L & 13L& 1.5L flsnrarens) | 3agwissioce | 46860-63J00 _ ZA-28BWDOSACA30™ 4
SUZUKI | SWIFT [ZC118/21S/748, ZD118/21S, 1.2L & 13L & 1.5L flsurarens) | 3amvssioce | 46860-63J01 - ZA-28BWDO5BCA307S01 | 4
SUzuK | SVIFT SPORT (EU: 20052010, UP< 20315 |1y oo | 43440.7000 | 40440-55K00 | ZA-4SBWDTGOATOS” | 12
43440-56K00
43440-80J00
SUZUKI | SX4 (CHINA : 1.6L-engine) Mepemnsis ock| 43440-79J00 | 43440-55K00 | ZA-45BWD16CA103™ 12
43440-56K00
43440-80J00
SUZUKI | SX4 (EU, ASIA) Mepemnsis ock| 43440-79J00 | 43440-55K00 | ZA-45BWD16CA103™ 12
43440-56K00
43440-80J00
SUZUKI | SX4 (YA11S/41S, YB11S/41S) MepemHsis ock| 43440-79J00 | 43440-55K00 | ZA-45BWD16CA103™ 12
43440-56K00
SUZUKI | WAGON R (MC11S/125/215/22S, MH21S/225/23S) | 3awssiocs | 46860-76G13 | 46860-76G00 | ZA-25BWDO1E-JB-5CA01 | 4
SUZUKI | WAGON R (1) 3apksia ocb | 46860ME8KO0 - ZA-25BWD03B1CA42" H | 12
TOYOTA | Allion (AZT240, NZT240/260, ZZT24#, ZRT26#) |Mepensisi oce| 90363-40067 | 90363-40066 | ZA-40BWD12FCASS™ 8
TOYOTA | ALPHARD G/V (ANH1#, MNH1#) Mepews oos| ooos iov0> | 30309-49008 | 74 45BWD10ACASE™ 10
TOYOTA | ALPHARD HV (ATH10) Mepearss ock ggggg‘\f’v%%%i ggggg:igggi ZA-45BWD10ACA86™ 10
TOYOTA |ALTEZZA GITA (GXE10, 1#, SXE10, JCE1#) 3agesiaoch | 90369-49001 | 90369-49002 |ZA-49BWDO2-A-CA10-01 | 12
TOYOTA |ALTEZZA GITA (GXE15, JCE15) Mepearis ocs| 90369-43008 | 90369-43009 | ZA-43BWDOBBCA133™ | 10
TOYOTA |ALTEZZA (GXE10, 1#, SXE10, JCE1#) agesiaock | 90369-49001 | 90369-49002 | ZA-49BWDO2-A-CA10-01 | 12
TOYOTA |ALTEZZA (GXE15, JCE15) Mepenrins ock| 90369-43008 | 90369-43009 | ZA-43BWDOBBCA133™ | 10
TOYOTA |AQUA (NHP10) Mepearis ock|  90363-40079 - ZA-40BWD17DCA116™ | 10
TOYOTA |ARISTO (JZS16#) 3apesiaoch | 90369-49001 | 90369-49002 | ZA-49BWDO2-A-CA10-01 | 12
TOYOTA |ARISTO (UZS143) Mepears oce| 90369-43008 | 90369-43009 | ZA-43BWDOBBCA133™ | 10
TOYOTA | Avanza (1) MepepHsisi ocb| 9004A-36087 - ZA-30BWD10ACA36™ LB 12
TOYOTA | BB/OPEN DECK (NCP3#) Mepenrins oce| 90369-38022 | 90369-38021 | ZA-38BWD22LCAIE™ 8
TOYOTA | Belta (KSP92, NCP96, SCP92) Mepenriss ock|  90363-40079 - ZA-40BWD17DCA116™ | 10
TOYOTA |BREVIS (JCG1#) 3agesiaoch | 90369-49001 | 90369-49002 |ZA-49BWDO2-A-CA10-01 | 12
TOYOTA |BREVIS (JCG15) Mepearss ocs| 90369-43008 | 90369-43009 | ZA-43BWDOBBCA133™ | 10
TOYOTA | CALDINA (AT191, 211, CT194, 216, ET196, STI9#, 21#) | Mepenwsia oce| 90369-38003 - ZA-38BWDO1A1-A-CA-01 | 6
TOYOTA | CALDINA (AZT24#, ST246, ZZT241) Mepenrins ock| 90363-40067 | 90363-40066 | ZA-40BWD12FCASS™ 8
TOYOTA |CALDINA (CT216, ST215) Sagsia ock | 90369-38019 - ZA-38BWD24CA78™ 8
TOYOTA | CALDINA (ST195, 215, CT216) 3apwsia ocb | 90369-38003 _ ZA-38BWDO1A1-A-CA01 | 6
TOYOTA |CAMRY (ACV30) Mepears oce| 90369-43008 | 90369-43009 | ZA-43BWDOBBCA133™ | 10
TOYOTA |CAMRY (ACV35) Sagwsia ocb | 90369-38019 _ ZA-38BWD24CA78™ 8
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Tabnuua B3anmo3ameHsieMbIX AeTanen

(1) Fon BbINYCKa MoAenu HeusBecTeH, (2) HazBaHne mMalLVHbl HEM3BECTHO

ngv?r;_?:' Tun/mopgens MonoxeHue OPVLF(')"SSSE!'H"M OP"F'{(;"JS'S"ZH"M Homep NSK grhg
TOYOTA | CAMRY (ACV35, 3#, 4#) Mepearss ock ggggg_'\j‘v%%%ﬁ ggggg:ﬁgggj ZA-45BWD10ACA86™ 10
TOYOTA | CAMRY (ACV35, 45) 3agsia ocb | 90369-38003 _ ZA-38BWDO1A1-A-CA01 | 6
TOYOTA | CAMRY (CV1#, 20, SV1#, 2#, VZV20) Mepetsin ocb|  90369-38003 _ ZA-38BWDO1A1-A-CA-01 | 6
TOYOTA | CAMRY (CV10, 1#, SV1#) Sagrssiocs | 90369-30043 | 90369-30044 |ZA-30BWDO1A-A-CA8-01 | 4
TOYOTA | CAMRY (CV20, SV20, 21, 22, 2#, VZV20) Sagrssiocs | 90369-30043 | 90369-30044 |ZA-30BWDO1A-A-CA8-01 | 4
TOYOTA |CAMRY (CV30, SV30, 32, 33, VZV31, 33, 3#) | 3amwssiocs | 90369-30043 | 90369-30044 |ZA-30BWDOTA-A-CAS-01 | 4
TOYOTA |CAMRY (CV43, SV43) 3agsa ocb | 90369-38019 _ ZA-38BWD24CA78" 8
TOYOTA |CAMRY () Mepersin ocb|  90369-T0004 _ ZA-45BWD10ACA86™ LB | 12
TOYOTA | CAMRY (SV25, 35, 43, CV43) agrssiocs | 90369-38003 - ZA-38BWDO1A1-A-CA-01 | 6
TOYOTA | CAMRY (SV33, CV30, 4#, SV30, 32, 35, 34, 4#, VZV3#) |Mepenwsin oce| 90369-43008 | 90369-43009 | ZA-43BWDOGBCA133" | 10
TOYOTA | CAMRY GRACIA (MCV2#, SXV2#) Mepenwsin ock| 90369-43008 | 90369-43009 | ZA-43BWDOGBCA133" | 10
TOYOTA | CAMRY GRACIA (MCV25, SXV25) 3agsiaocb | 90369-38019 _ ZA-38BWD24CA78" 8
TOYOTA | CAMRY GRACIA (MCV25, SXV25) 3agwsia ocb | 90369-38003 _ ZA-38BWDO1A1-A-CA-01 | 6
TOYOTA | CAMRY HYBRID (AVV50) Mepenwsn ocs| gooos iol> | 9050029009 | ZA-45BWD10ACASS”™ 10
TOYOTA | HazBaHue MallnHbl HEN3BECTHO MNepepHsisi ocb| 90903-64003 — ZA-38BWD18CA138 8
TOYOTA | HazBaHue MalunHbl HEN3BECTHO MepepHsis ocb| 90363-40082 — ZA-40BWD17ECA116™ 10
TOYOTA | HazBaHue MallnHbl HEN3BECTHO MepepHsis ocb| 90369-TO005-A — ZA-40BWD17ECA11-01LB | 12
TOYOTA | CARINA ED (ST16#, 184) 3agesiaoch | 90369-30043 | 90369-30044 | ZA-30BWDO1A-A-CA8-01 | 4
TOYOTA | CARINA ED (ST205) 3agsia ocb | 90369-38019 _ ZA-38BWD24CA78™ 8
TOYOTA | CARINA ED (ST205) 3agrssiocs | 90369-38003 _ ZA-38BWDO1A1-A-CA-01 | 6
CARINA FF (AT15#, 160, 17#, 194, 214, CT150,
TOYOTA | 174#, 194, 21#, ET176, ST150, 162, 170, 194, 215, | Mepeansin ocw| 90369-38003 - ZA-38BWDO1A1-A-CA-01 | 6
164, 18#, 200-203)
TOYOTA 8@:‘;’5‘%’;? é%ﬁfe%, 1167%’)170’ RS 3agesiaoch | 90369-30043 | 90369-30044 | ZA-30BWDO1A-A-CA8-01 | 4
TOYOTA | CARINA FF (AT175, CT195, 215, ST195, 215) | 3agwsinoce | 90369-38003 - ZA-38BWDO1A1-A-CA-01 | 6
TOYOTA | CARINA FF (CT215, 216, ST215) 3apsia ocb | 90369-38019 _ ZA-38BWD24CA78" 8
TOYOTA g%'gé %‘%?%R‘Q)’Egg” ;gg (é?/#s(gY ggg» Mepeansin ocb|  90369-38003 - ZA-38BWDO1A1-A-CA-01 | 6
TOYOTA SE%SAG(¢-FE1 g?q’ySZTF:)GO’ 162,163, ST182, 183 | 5, uasoce | 90369-30043 | 90369-30044 |ZA-30BWDO1A-A-CA8-01 | 4
TOYOTA | CELICA®) 3agrssiocs | 90369-43006 - ZA-43BWD03CA133™ 10
TOYOTA | CELICA (ST165, 185, 205) agrssiocs | 90369-38003 _ ZA-38BWDO1A1-A-CA-01 | 6
TOYOTA | CELICA (ST205) Sagrssiocs | 90369-38019 - ZA-38BWD24CA78™ 8
TOYOTA | CHASER (GX81, LX80, MX83, SX80, YX80, JZX81) |Mepearis ock| 90369-32003 _ ZA-32BWDO5CA75™ 4
TOYOTA | CHASER (JZX93, 105, GX105) Mepearss ocs| 90369-43008 | 90369-43009 | ZA-43BWDOBBCA133" | 10
TOYOTA | COROLLA (AE101:3dr, GT, ABS, SSS) Mepetsin ocb|  90369-38003 _ ZA-38BWDO1A1-A-CA-01 | 6
TOYOTA | COROLLA (AE8#, CE80, EES0) Mepeansin ocb|  90369-38003 - ZA-38BWDO1A1-A-CA-01 | 6
TOYOTA |Epmyoe iy o P B epeniniook| gnoce Sp0o | aoseaam0os |ZASRRWDIZcATS" | 8
TOYOTA |COROLLA () Mepeansia ock| 90080-36137-A - ZA-40BWD12FCA88-01LB | 12
TOYOTA |COROLLA () 3agssiocs | 90369-28005 _ ZA-28BWDO1ACA60™ 4
TOYOTA |COROLLA 2 (AL2#) Mepearss ock| 90363-35016 _ ZA-35BWDOSACA125™ | 6
TOYOTA | COROLLA 2 (EL3#, NL30) Mepenwsia ocb| 90369-38005 | 90369-38006 | ZA-38BWDO9ACA120” | 6
TOYOTA | COROLLA ALLEX (CE121, NZE12#, ZZE12#/123) |Mepenrsin oce| 90363-40067 | 90363-40066 | ZA-40BWD12FCA88™ 8
TOYOTA | COROLLA AXIO (NZE14#, ZRE14#) Mepennsis ock| 90363-40067 | 90363-40066 | ZA-40BWD12FCA88™ 8
TOYOTA | COROLLA AXIO/FIELDER (NRE160, NZE16#, ZRE162) | Mepeansis ock| 90363-40079 - ZA-40BWD17DCA116” | 10
TOYOTA | COROLLA FIELDER (CE121, NZE12#, ZZE12#/123) |Mepenrsin oce| 90363-40067 | 90363-40066 | ZA-40BWD12FCAS8™ 8
TOYOTA | COROLLA FIELDER (NZE14#, ZRE14#) Mepentsin ocb| 90363-40067 | 90363-40066 | ZA-40BWD12FCA88"™ 8
TOYOTA | COROLLA LEVIN / SPRINTER TRUENO (AE9#) |Mepeatsisi oce ggggg_ggg]g ggggg_gggéé %ﬁ_ggngvggg’:]igﬂ 8
TOYOTA | COROLLA RUNX (CE121, NZE12#, ZZE12#/123) |Mepenysin oce| 90363-40067 | 90363-40066 | ZA-40BWD12FCASS™ 8
TOYOTA | COROLLA SPACIO (AE11#) Mepensn 00| doaaaaaoie | ooaaaaouns %ﬁ_gggwgggﬁlfgﬂ 8
TOYOTA | COROLLA SPACIO (NZE121, ZZE12#) Mepears ock| 90363-40067 | 90363-40066 | ZA-40BWD12FCASS"™ 8
TOYOTA f%f‘?g#/f gﬂ: %(#115?'116;?’1177;’1199#?’2211#“’*’;:17%?' Mepepss ock| 90369-38003 - ZA-38BWDO1A1-A-CA-01 | 6
TOYOTA | CORONA (AT150, 170, CT150, 170, ST150, 16#, 17#) | 3agssisocs | 90369-30043 | 90369-30044 |ZA-30BWDO1A-A-CA8-01 | 4
TOYOTA | CORONA (AT175, CT195, 215, ST195, 215) agrssiocs | 90369-38003 _ ZA-38BWDO1A1-A-CA-01 | 6
TOYOTA | CORONA (CT216, ST215) Sagrssioce | 90369-38019 - ZA-38BWD24CA78" 8
TOYOTA | CORONA (1) MepenHsisi ocb| 90369-38014 - ZA-38BWD01A1-A-CA-02 6
TOYOTA | CORONA EXIV (ST18#) 3agesiaoch | 90369-30043 | 90369-30044 | ZA-30BWDO1A-A-CA8-01 | 4
TOYOTA | CORONA EXIV (ST184#, 200, 201, 202, 203) | Mepearsia ock| 90369-38003 _ ZA-38BWDO1A1-A-CA-01 | 6
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Ta6nv|ua B3aMMO3aMeHAeMbIX neTaneﬁ (1) Fop, BBINYCKa MOAenn Hem3BecTeH, (2) Ha3BaHne MalLnHbl HEU3BECTHO

ngv?r;_?:' Tun/mopenb MonoxeHue Opvr'lrg'h':ggb.'""'ﬁ oP":g';'ngszm Homep NSK g"g
TOYOTA | CORONA EXIV (ST205) 3apHsist oCb 90369-38019 — ZA-38BWD24CA78™ 8
TOYOTA | CORONA EXIV (ST205) 3apHsis ocb 90369-38003 — ZA-38BWD01A1-A-CA-01 6
TOYOTA | CORONA FF COUPE (AT160, ST16#) MepepHsisi ocb| 90369-38003 — ZA-38BWD01A1-A-CA-01 6
TOYOTA | CORONA FF COUPE (AT160, ST16#) 3agHss ocb 90369-30043 90369-30044 | ZA-30BWD01A-A-CA8-01 4
TOYOTA | CORSA (AL2#) MepegHssi ocb| 90363-35016 — ZA-35BWDO06ACA125™ 6
TOYOTA | CORSA (EL3#, NL30) MepepHsis ocb| 90369-38005 90369-38006 | ZA-38BWDO9ACA120™ 6
TOYOTA | CRESTA (GX81, LX80, MX83, SX80, YX80, JZX81) |MepegHsisi ocb| 90369-32003 — ZA-32BWD05CA75™ 4
TOYOTA | CRESTA (JZX93, 105, GX105) MepepHsis ocb| 90369-43008 90369-43009 | ZA-43BWDO6BCA133™ 10

TOYOTA | CROWN (GS171, JKS175, JZS17#, UZS174#) 3agHas ocb 90369-49001 90369-49002 | ZA-49BWDO02-A-CA10-01 | 12
TOYOTA | CROWN (UZS143, 145, 155, 173, JZS153, 157, 173, 179) |MepenHss ocb| 90369-43008 90369-43009 | ZA-43BWD06BCA133™ 10

CROWN COMFORT (TSS1#, GBS12, GXS10,
12, LXS11, SXS11, 13, YXS10, 14#)

TOYOTA | CROWN MAJESTA (GS171, JKS175, JZS17#, UZS174#) | 3apHss ocb 90369-49001 90369-49002 |ZA-49BWD02-A-CA10-01 | 12
CROWN MAJESTA (UZS143, 145, 155, 173,

TOYOTA MepepHsis ocb| 90369-32003 - ZA-32BWD05CA75™ 4

TOYoTA | T 1 s, 17 MepemHss oce|  90369-43008 | 90369-43009 | ZA-43BWDOSBCA133 10
CROWN SEDAN (TSS1#, GBS12, GXS10, 12, .
O | B e e e Mepeavsia ock|  90369-32003 - ZA-32BWDO5CA75 4
TOYOTA | CURREN (ST20#) Mepeanssi oce|  90369-38003 - ZA-38BWDO1A1-A-CA-01 | 6
TOYOTA | Cynos (EL44, EL5#) Mepennssioce|  90369-38005 | 90369-38006 | ZA-38BWDO9ACAI20” | 6
90369-45005 | 90369-45003 .
TOYOTA | ESTIMA HYBRID (AHR10) Mepearsn 0cs| Soooaaovoe | 30369-45008 1 7a 45BWD10ACASS 10
TOYOTA | ESTIMA T/L (ACR30, 40, MCR30, 40) MepeHssiocs| 2090945005 | 90869-45003 | -, 4 sp\yn10ACASE™ 10

90363-W0001 90369-45004

90366-T0007
ToYOTA | FORTUNER/HILUX/HILUX VIGO/INNOVA (IMV) | ngpenyims oce gggggﬁgggg - ZA-43KWDO7AU42C-01LB | 12

90080-36205

TOYOTA |FR® Mepearssi ock| 90363-32034 - ZA-32BWDO05CA105™ 4
TOYOTA |FUN CARGO (NCP2#) Mepearssi ock| 90369-38022 | 90369-38021 |ZA-38BWD22LCA96™ 8
TOYOTA | GAIA (CXM10, SXM1#, 15, ACM1#) Mepearssi ock| 90369-43008 | 90369-43009 |ZA-43BWDOGBCA133™ 10
TOYOTA | HARRIER (ACU1#, MCU1#, SXU1#) Mepenrsst ock| 90369-43008 | 90369-43009 |ZA-43BWDOGBCA133™ 10
TOYOTA |HARRIER (ACU15, MCU15, SXU15) Saprsisock | 90369-38019 — ZA-38BWD24CAT78™ 8
90369-45005 | 90369-45003 "
TOYOTA | HARRIER (GSU3#, ACU3#, MCU3#) Mepeprsan ocs| gomos o | o03a9-42004 | ZA-45BWD10ACASE 10
90369-45005 | 90369-45003 -
TOYOTA | HARRIER HV (MHU38) Mepeprsnn ocs| gomos B | S03a9.42004 | ZA-45BWD10ACASE 10
TOYOTA | HILUX/HILUX SW4/FORTUNER/HILUX VIGO (IMV) () | 3aprssiock | 90366-T0044 - ZA-42KWD10U42CA-01LB | 12
TOYOTA |IPSUM (CXM10, SXM1#, ACM2#) Mepearssi ock| 90369-43008 | 90369-43009 |ZA-43BWDOGBCA133™ 10
TOYOTA |iQ (NGJ10) Mepeptsisi ocs|  90363-40079 - ZA-40BWD17DCA116™ | 10
TOYOTA |ISIS (ANM1#, ZNM10, ZGM1#) Mepeptsisiocs| 90369-43008 | 90369-43009 | ZA-43BWDO6BCA133™ 10
TOYOTA |IST (NCP11#, ZSP110) Mepepsis ocs| 90363-40079 - ZA-40BWD17DCA116™ | 10
TOYOTA |IST (NCP6#) Mepearssi ock| 90369-38022 | 90369-38021 |ZA-38BWD22LCA96™ 8
90369-45005 | 90369-45003 "
TOYOTA |KLUGER HV (MHU28) Mepenan 06| oo oo | 903045004 | ZA-45BWD10ACASS 10
90369-45005 | 90369-45003 "
TOYOTA |KLUGER L/V (ACU2#, MCU20, 2#) Mepenan 06| oo tno™ | 03045004 | ZA-45BWD10ACASS 10
TOYOTA | KLUGER L/V (ACU25, MCU25) 3apHssiock | 90369-38019 - ZA-38BWD24CA78™ 8
LEVIN / CERES / TRUENO / MARINO (AE10#. F, 90369-38016 | 90369-38011 |ZA-38BWD12CA133™
TOYOTA | 5" GT, GTAPEX, S, SJ, X) Mepearan 00t 94369.38010 | 90363-38006 | ZA-38BWD12CA145™ e
90369-38016 | 90369-38011 |ZA-38BWD12CA133™
TOYOTA | LEVIN / TRUENO (AE11#, BZG, FZ, X2) Mepeasan 0| g0oi o 0 | 90363.38006 | ZA-38BWD12GA145" 8
LEVIN/CERES/TRUENO/MARINO (AE101, GTZ, ) B ) AL
TOYOTA | GTAPEX (with SSS) Mepenrssi ock| 90369-38003 ZA-38BWDO1A1-A-CA-01 | 6
90369-45007 -
TOYOTA | LEXUS RX270/350/450H (AGL10, GGL1#, GYL1#) |Mlepeasn 0cb| gnaac”so 05 | 90369-45006 | ZA-45BWD17CAB4 12
TOYOTA | LEXUS SC430 (UZZ40) SapHAsock | 90369-49001 | 90369-49002 | ZA-49BWD02-A-CA10-01 | 12
TOYOTA | MARK2 (GX11#, JZX110, 11#, 115) SapHAsock | 90369-49001 | 90369-49002 | ZA-49BWD02-A-CA10-01 | 12
TOYOTA | MARK2 (GX115, JZX115) Mepenrss ock| 90369-43008 | 90369-43009 |ZA-43BWDOGBCA133™ 10
TOYOTA |MARK2 (GX81, LX80, MX83, SX80, YX80, JZX81) |Mepearss ocb| 90369-32003 - ZA-32BWDO05CAT75™ 4
TOYOTA | MARK2 (JZX93, 105, GX105) Mepearssi ock| 90369-43008 | 90369-43009 |ZA-43BWDOGBCA133™ 10
TOYOTA |MARK2 BLIT (GX11#, JZX110, 11#, 115) 3apHssoch | 90369-49001 | 90369-49002 |ZA-49BWDO2-A-CA10-01 | 12
TOYOTA | MARK2 BLIT (GX115, JZX115) Mepearssi ock| 90369-43008 | 90369-43009 |ZA-43BWDOGBCA133™ 10
TOYOTA | MARK2 WG (MCV2#, SXV2#) Mepenrsst ock| 90369-43008 | 90369-43009 |ZA-43BWDOGBCA133™ 10
TOYOTA |MARK2 WG (MCV25, SXV25) 3apHsisock | 90369-38019 — ZA-38BWD24CAT78" 8
TOYOTA | MARK2 WGN (MCV25, SXV25) 3aprssock | 90369-38003 - ZA-38BWDO1A1-A-CA-01 | 6
TOYOTA |MR2 (AW1#) 3apHssock | 90369-38003 - ZA-38BWDO1A1-A-CA-01 | 6
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Tabnuua B3anmo3ameHsieMbIX AeTanen

(1) Fon BbINYCKa MoAenu HeusBecTeH, (2) HazBaHne mMalLVHbl HEM3BECTHO

I'Ipor:::nm- Tun/mogenb MonoxxeHne oP",'_g'&'g;ﬂ”b'ﬁ Opmlgluggbzﬂblﬁ Homep NSK gr“s
TOYOTA | MR2 (SW20) MepepHsis ocb| 90369-30043 90369-30044 | ZA-30BWDO01A-A-CA8-01 4
TOYOTA | MR2 (SW20) 3apgHss ocb 90369-43008 90369-43009 | ZA-43BWDO06BCA133™ 10
TOYOTA |MR-S (ZZW30) SagHssock | 90363-40067 | 90363-40066 |ZA-40BWD12FCA88™ 10
TOYOTA | NADIA (ACN1#, SXN1#) Mepearsis ock| 90369-43008 | 90369-43009 | ZA-43BWDOBBCA133™ 10
TOYOTA | NOAH (AZR6#, ZZR7#) MepepHss ocb| 90369-43008 | 90369-43009 | ZA-43BWDOBBCA133™ 10
TOYOTA |Opa (ACT10, ZCT1#) MNepepHsis ocb| 90363-40067 90363-40066 | ZA-40BWD12FCA88™ 8
TOYOTA | ORIGIN (JCG17) 3apHss ocb 90369-49001 90369-49002 | ZA-49BWD02-A-CA10-01 12
TOYOTA | Passo Sette (M502, 512) MepepHsisi ocb| 90043-63363 — ZA-40BWD17DCA116™ 10
TOYOTA |PLATZ (NCP14, SCP11) Mepenrsisi ock| 90369-38022 | 90369-38021 |ZA-38BWD22LCA96™ 8
TOYOTA |PORTE (NCP14#, NSP140) MepepHsis ocb| 90363-40079 = ZA-40BWD17DCA116™ 10
TOYOTA | PORTE (NNP1#) MNepepHsis ocb| 90369-38022 90369-38021 | ZA-38BWD22LCA96™ 8
TOYOTA | Premio (AZT240, NZT240/260, ZZT244, ZRT26#) |Mepeatss ocs| 90363-40067 | 90363-40066 |ZA-40BWD12FCAS8™ 8
TOYOTA | Prius (NHW1#) Mepenrsisi ock| 90363-40067 | 90363-40066 | ZA-40BWD12FCA88™ 8
TOYOTA | PROBOX (NCP50, 55, 5#, NLP51) Mepenrsis ocb| 90369-38022 | 90369-38021 |ZA-38BWD22LCA96™ 8
TOYOTA |PROGRES (JCG14) 3agHssoch | 90369-49001 | 90369-49002 |ZA-49BWDO02-A-CA10-01 | 12
TOYOTA | PROGRES (JCG15) MepepHsis ocb| 90369-43008 90369-43009 | ZA-43BWD06BCA133™ 10
TOYOTA | Ractis (NCP10#/12#, SCP100, NSP12#) Mepearsisi ock| 90363-40079 - ZA-40BWD17DCA116™ 10
TOYOTA |RAUM (EXZ10,15) Mepearsis ocb| 90369-38005 | 90369-38006 |ZA-38BWDO9ACA120™ 6
TOYOTA |RAUM (NCZ2#) Mepenrsisi ock| 90369-38022 | 90369-38021 |ZA-38BWD22LCA96™ 8
TOYOTA |RAV4 (SXA1#) MepepHss ock| 90369-38003 = ZA-38BWDO1A1-A-CA-01 | 6
TOYOTA | RAV4 (SXA1#, 10, 11) MNepepHsis ocb| 90369-43008 90369-43009 | ZA-43BWDO06BCA133™ 10
TOYOTA | RAV4 J/L (ACA2#, ZCA2#) MepepHsis ocb| 90369-43008 90369-43009 | ZA-43BWDO06BCA133™ 10
TOYOTA | SCEPTER SED (SXV10, VCV10) MNepepHsisi ocb| 90369-43008 90369-43009 | ZA-43BWDO06BCA133™ 10
TOYOTA | SIENTA (NCP8#) Mepenrsis ocb| 90369-38022 | 90369-38021 |ZA-38BWD22LCA96™ 8
TOYOTA |SOARER () 3agHssiocb | 90369-43006 - ZA-43BWD03CA133™ 10
TOYOTA | SOARER (UZZ40) SagHAsock | 90369-49001 | 90369-49002 | ZA-49BWD02-A-CA10-01 | 12
TOYOTA | SOLUNA VIOS () Mepearsisi ocb| 90080-36178-A - ZA-38BWD22LCA96-01LB | 12
TOYOTA | SPADE (NCP14#, NSP140) MepepHsis ocb| 90363-40079 — ZA-40BWD17DCA116™ 10
TOYOTA |SPRINTER (AE8#, CES0, EES0) Mepearsisi ock| 90369-38003 - ZA-38BWD01A1-A-CA-01 | 6
Torom | STTRTEAESE 100 1 CEO 00655 |1y | SSSSTS | SOOSHON | ASBMDICHGST |
TOYOTA | SPRINTER CARIB (AE95 z ABS, AE11#) Mepenian 00| dpaaaaoote | aoaaaaouns | o aoon] ggﬁ]jﬁ: 8
TOYOTA | SPRINTER CARIB (AL25) Mepenrsisi ock| 90363-35016 = ZA-35BWDOBACA125™ 6
TOYOTA | STARLET (1) Mepearsisi ock| 90369-35030 - ZA-35BWDO07ACA108™ 6
TOYOTA | STARLET (1) MepepHsis ocb| 90369-35062 — ZA-35BWD07CA123™ 6
TOYOTA | SUCCEED (NCP50, 55, 5#, NLP51) Mepenrsisi ock| 90369-38022 | 90369-38021 |ZA-38BWD22LCA96™ 8
TOYOTA | Tacoma (1) MepepHss ock|  90366-A0001 = ZA-43KWDO07BU42CA01LB | 12
TOYOTA | TERCEL (AL2#) MepenHss ocb| 90363-35016 — ZA-35BWDO0O6ACA125™ 6
TOYOTA | TERCEL (EL3#, NL30) MepepHsis ocb| 90369-38005 90369-38006 | ZA-38BWDO9ACA120™ 6
TOYOTA | VEROSSA (GX11#, JZX110) 3apHss ocb 90369-49001 90369-49002 | ZA-49BWD02-A-CA10-01 12
TOYOTA |VEROSSA (GX115) Mepearsis ock| 90369-43008 | 90369-43009 | ZA-43BWDOBBCA133™ 10
TOYOTA | Vios (1) MepepHss ocb| 90363-TO023-A - ZA-40BWD17DCA11-01LB | 12
TOYOTA | VISTA (AZV5#, SV5#, ZZV50) MNepepHsis ocb| 90363-40067 90363-40066 | ZA-40BWD12FCA88™ 8
TOYOTA |VISTA (CV1#, 20, SV1#, 2#, VZV20) Mepearsisi ock| 90369-38003 - ZA-38BWD01A1-A-CA-01 | 6
TOYOTA | VISTA (CV10, 1#, SV1#) 3apgHss ocb 90369-30043 90369-30044 | ZA-30BWDO1A-A-CA8-01 4
TOYOTA |VISTA (CV20, SV20, 21, 22, 2#, VZV20) SagHssock | 90369-30043 | 90369-30044 |ZA-30BWDO1A-A-CA8-01 | 4
TOYOTA |VISTA (CV30, SV30, 32, 33, VZV31, 33, 34) 3agHssioch | 90369-30043 | 90369-30044 |ZA-30BWDO1A-A-CA8-01 | 4
TOYOTA | VISTA (CV43, SV43) 3agHss ocb 90369-38019 — ZA-38BWD24CAT78™ 8
TOYOTA |VISTA (1) MepepHsis ocb| 90369-38014 — ZA-38BWD01A1-A-CA-02 6
TOYOTA | VISTA (SV25, 35, 43, CV43) 3apHsis ocb 90369-38003 - ZA-38BWD01A1-A-CA-01 6
TOYOTA | VISTA (SV33, GV30, 4#, SV30, 32, 35, 3#, 4#, VZV3#) |Mepeatsisocs| 90369-43008 | 90369-43009 |ZA-43BWDO6BCA133™ 10
TOYOTA | VITZ (KSP90/130, NCP9#/91/131, SCP90, NSP13#) | Mepepsis ocb| 90363-40079 - ZA-40BWD17DCA116"™ 10
TOYOTA |VITZ (NCP1#, SCP1#, 10) MepepHss ocb| 90369-38022 90369-38021 | ZA-38BWD22LCA96™ 8
TOYOTA | VOXY (AZR6#, ZZR7#) MepepHsis ocb| 90369-43008 90369-43009 | ZA-43BWDO06BCA133™ 10
TOYOTA | WILL CYPHA (NCP7#) MepepHsis ocb| 90369-38022 90369-38021 | ZA-38BWD22LCA96™ 8
TOYOTA |WILL VI (NCP19) Mepenrsisi ock| 90369-38022 | 90369-38021 |ZA-38BWD22LCA96™ 8
TOYOTA |WILL VS (NZE127, ZZE12#) MepepHss ocb| 90363-40067 | 90363-40066 |ZA-40BWD12FCA88™ 8
TOYOTA | WINDOM (MCV30) Mepepwss oos| gooosiovd> | 90509-45008 | 74 45BWD10ACASE" 10
TOYOTA | WINDOM (VCV1#, MCV2#, 30) MepepHsis ocb| 90369-43008 90369-43009 | ZA-43BWDO06BCA133™ 10
TOYOTA | Wish (ANE14, ZNE1#, ZGE1#) Mepenrsisi ocb| 90363-40067 | 90363-40066 |ZA-40BWD12FCA88™ 8

VW SANTANA (1) MNepenHsisi ocb| HeT paHHbIX - ZA-39BWD02D-A-CA1-01 8
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MOTION & CONTROL"

0ducol npopax NSK - EBpona, bamkHuin Boctok n Adppuka

Poccusa

NSK Polska Sp. z 0.0.

Russian Branch

Office 1703, Bldg 29,

18" Line of Vasilievskiy Ostrov,
Saint-Petersburg, 199178

Tel. +7 812 3325071

Fax +7 812 3325072
info-ru@nsk.com

BAnXHUI BocToK

NSK Bearings Gulf Trading Co.
JAFZA View 19, Floor 24 Office 2/3
Jebel Ali Downtown,

PO Box 262163

Dubai, UAE

Tel. +971(0) 4 804 8202

Fax +971(0) 4 884 7227
info-me@nsk.com

Benukobputanuna

NSK UK LTD.

Northern Road, Newark
Nottinghamshire NG24 2JF
Tel. +44 (0) 1636 605123
Fax +44 (0) 1636 643276
info-uk@nsk.com

Fepmanusg, AscTpus, LLisenuapus,
beHunkc, CKaHANHABUA

NSK Deutschland GmbH
Harkortstral3e 15

40880 Ratingen

Tel. +49 (0) 2102 4810

Fax +49 (0) 2102 4812290
info-de@nsk.com

Wcnanua

NSK Spain, S.A.

(C/ Tarragona, 161 Cuerpo Bajo
2° Planta, 08014 Barcelona
Tel. +34 93 2892763

Fax +34 93 4335776
info-es@nsk.com

Utanus

NSK Italia S.p.A.

Via Garibaldi, 215
20024 Garbagnate
Milanese (M)

Tel. +39 02 995 191
Fax +39 02 990 25 778
info-it@nsk.com

Typuus

NSK Rulmanlari Orta Dogu Tic. Ltd. Sti
19 Mayis Mah. Ataturk Cad.

Ulya Engin is Merkezi No: 68/3 Kat. 6
PK.: 34736 - Kozyatagi - istanbul

Tel. +90 216 4777111

Fax +90 216 4777174
turkey@nsk.com

NoceTuTe Haw Be6-canT: www.nskeurope.ru

Global NSK: www.nsk.com

BbINM NPUHATE BCe Mepbl, YTO6bI MHOPMALIS, NPefCTaBNEHHAS B AGHHOM 13/3HUM, 6bINa NPeAenbHO TOYHON, OAH3KO HUKaKNX
00513aTeNbCTB OTHOCUTENBHO OLIMOOK MK 0NEeYaToK HUKTO He HeceT. © AsTopckie npasa NSK 2012. CoaepxaHiie AaHHOTO N3A3HNA
ABNSETCH COBCTBEHHOCTLIO U3AaTenelt. HaneyaraHo 8 Poccun. Ref: WB/A/RU/11.13 (E4803 2012 E-10)

OpaHumna

NSK France S.A.S.
Quartier de I'Europe

2, rue Georges Guynemer
78283 Guyancourt Cedex
Tel. +33 (0) 130573939
Fax +33 (0) 130570001
info-fr@nsk.com

LleHTpanbHag,
BocrouHasa EBpona u CHI
NSK Polska Sp. 7 0.0.
Warsaw Branch

Ul. Migdatowa 4/73

02-796 Warszawa

Tel. +48 22 64515 25

Fax +48 22 64515 29
info-pl@nsk.com

H0>kHO-Ad puKaHcKan Pecny6numka
NSK South Africa (Pty) Ltd.

27 Galaxy Avenue

Linbro Business Park

Sandton 2146

Tel. +27 (011) 458 3600

Fax +27 (011) 458 3608
nsk-sa@nsk.com

&



